
UCHWAŁA NR XXXI/357/13
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 28 stycznia 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/316/12 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 28 grudnia 2012 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Trzebnica. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 
r., poz. 391 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Trzebnicy, Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXX/316/12 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 28 grudnia 2012 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Trzebnica wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) Przepis § 4 pkt 4 otrzymuje brzmienie: "Ustala się minimalną pojemność pojemnika przeznaczonego 
do zbierania na terenie nieruchomości zmieszanych odpadów komunalnych dla właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, przy zachowaniu częstotliwości ich opróżniania 
określonej w § 8 ust. 1 pkt a-c : 

a) 70 litrów/osobę, w przypadku prowadzenia nieselektywnej zbiórki odpadów; 

b) 30 litrów/osobę, w przypadku prowadzenia selektywnej zbiórki odpadów." 

2) W § 4 po pkt 4 dodaje się pkt 4a w brzmieniu: „Ustala się łączną minimalną pojemność pojemników 
przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych na terenie nieruchomości, przy zachowaniu 
częstotliwości ich opróżniania określonej w § 8 ust. 1 pkt a-c, dla właścicieli nieruchomości, na 
których nie zamieszkują mieszkańcy: 

a) szkoły, żłobki i przedszkola z własną kuchnią - 20 litrów na każde dziecko i każdą zatrudnioną 
osobę, jednak nie mniej niż pojemnik o objętości 0,11 m3 na obiekt; 

b) szkoły, żłobki i przedszkola bez kuchni - 6 litrów na każde dziecko i każdą zatrudnioną osobę, 
jednak nie mniej niż pojemnik o objętości 0,11 m3 na obiekt; 

c) szpitale, hotele, ośrodki opiekuńczo-lecznicze i inne usługi noclegowe - 12 litrów na jedno miejsce 
(łóżko), jednak nie mniej niż pojemnik o objętości 0,11 m3 na obiekt; 

d) lokale gastronomiczne (ogródki gastronomiczne, bary, kawiarnie, pizzerie, restauracje itp.) - 30 
litrów na jedno miejsce konsumpcyjne, jednak nie mniej niż pojemnik o objętości 0,11 m3 na 
obiekt; 

e) lokale handlowe oferujące: 

- artykuły przemysłowe (biurowe, tekstylne, gospodarstwa domowego, techniczne, sportowe itp.) - 
40 litrów na każdą zatrudnioną osobę, jednak nie mniej niż pojemnik o objętości 0, 11 m3 na 
obiekt; 

- artykuły spożywcze (w tym kioski owocowo-warzywne) - 80 litrów na każdą zatrudnioną osobę, 
jednak nie mniej niż pojemnik o objętości 0,11 m3 na obiekt; 

f) zakłady rzemieślnicze, usługowe, produkcyjne, lokale wielkopowierzchniowe (typu market), 
magazyny, hurtownie, biura, urzędy, przychodnie, gabinety lekarskie, lecznice, apteki, lecznice, 
pomieszczenia biurowe związane z wykonywaniem wolnych zawodów w odniesieniu do 
pomieszczeń biurowych i socjalnych - 30 litrów na każdą zatrudnioną osobę, jednak nie mniej niż 
pojemnik o objętości 0,11 m3 na obiekt; 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: NGBFI-CXINN-WUXSD-KMAYO-MLTQL. Uchwalony Strona 1



g) targowiska - 10 litrów na jeden punkt handlowy, jednak nie mniej niż pojemnik o objętości 0,11 m3 

na obiekt; 

h) cmentarze - 1 litr na każde zajęte miejsce pochówku, jednak nie mniej niż pojemnik o objętości 1,1 
m3 na obiekt; 

i) ogrody działkowe - 1 litr na każdą działkę wchodzącą w skład ogrodu, jednak nie mniej niż 
pojemnik o objętości 1,1 m3 na obiekt; 

j) obiekty rekreacyjno-sportowe - 40 litrów na każdą zatrudnioną osobę jednak nie mniej niż pojemnik 
o objętości 0,11 m3 na obiekt.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

Mateusz Stanisz

Strona 2Id: NGBFI-CXINN-WUXSD-KMAYO-MLTQL. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————




